
ПРОТОКОЛ № 18 
Рассмотрения и оценки заявок 

на участие в запросе предложений 
на право заключения договора подряда 

на строительство фундамента под установку объекта «2КТПБМ-
2500-10-0,4кВ квартал «И» в 2023г. 

г. Нерюнгри 16.08.2023г. 

1. Заказчик: 
Закрытое акционерное общество «Нерюнгринские районные электрические сети» 

2. Способ закупки: 
Открытый запрос предложений. 

3. Предмет запроса предложений: 
Лот №1 Закупка работ на строительство фундамента под установку объекта «2КТПБМ-2500-

10-0,4кВ квартал «И» в 2023г., в соответствии с Приложением №1 к извещению о 

проведении открытого запроса предложений на право заключения договора подряда на 

строительство фундамента под установку объекта «2КТПБМ-2500-10-0,4кВ квартал «И» в 

2023г. 

4. Сведения о начальной (максимальной) цене: 
Лот №1 - Закупка работ на строительство фундамента под установку объекта «2КТПБМ-

2500-10-0,4кВ квартал «И» в 2023г., в соответствии с Приложением №1 к извещению о 

проведении открытого запроса предложений на право заключения договора подряда на 

строительство фундамента под установку объекта «2КТПБМ-2500-10-0,4кВ квартал «И» в 

2023г. 

Стоимость работ составляет 3 074 730,00 (три миллиона семьдесят четыре тысячи 

семьсот тридцать рублей ноль копеек, в т.ч. НДС (20%) 512455 руб.) российских рублей 

с НДС. 

Цена включает стоимость расходов по закупке, перевозке и доставке механизмов, 

оборудования и материалов, страхованию, уплате таможенных пошлин, налогов, сборов и 

других обязательных платежей, стоимость тары (упаковки), а также все скидки, 

транспортные и иные расходы Подрядчика, связанные с выполнением условий договора. 

Предложения Участников превышающие начальную (максимальную) цену предложенную 

Заказчиком могут быть отклонены без рассмотрения по существу. 

5. Сведения о комиссии: 
На заседании комиссии по проведению рассмотрения и оценки поступивших заявок 



присутствовали: 6 (шесть) человек из 6 (шести). 

Председатель единой закупочной комиссии: 

Николай Михайлович Мамруков - генеральный директор; 

Члены комиссии: 

Олег Анатольевич Третьяков - первый заместитель - главный инженер (зам. председателя 

закупочной комиссии); 

Дергунова Оксана Анатольевна - и. о. главный бухгалтер; 

Елена Эдуардовна Дубинина - экономист по дог.; 

Яна Петровна Полторыхина - юрисконсульт; 

Олег Николаевич Антонов - инженер МТС (секретарь единой закупочной комиссии). 

6. Сведения и предложения участников, представивших заявки: 
6.1. На участие к установленному извещением о проведении запроса предложений, в срок 

(10.08.2023г. 12ч.00м. (время местное)) была представлена: 1 (одна) заявка на участие. 

Заявка, предоставленная для участия в запросе предложений, была зарегистрирована в 

Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к 

настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). 

6.2. Сведения и предложения от участников. 

Ре
ги

ст
ра

ци
о 

нн
ы

й 
но

м
ер

 

за
яв

ки
 

Наименование участника 

размещения заказа 

ИНН/КПП/ОГРН 

Местонахождение/ 

Почтовый адрес участника 

размещения заказа 

Предложения участников 

размещения заказа 

1 

Индивидуальный 

Предприниматель 

Тагиев Ниджат Асиф 

оглы 

ИНН/ОГРНИП: 

143407224488/ 

31714470005593 

РФ, 678995, РС(Якутия), 

р-он Нерюнгринский, пос. 

Серебряный Бор, д. 110, 

корп. 1./РФ, 678960, 

РС(Якутия), г. Нерюнгри, 

ул. Южно-Якутская, дом 

№47, квартира 56. 

2 329 341,35 (два 

миллиона триста двадцать 

девять тысяч триста сорок 

один рубль тридцать пять 

копеек) российских 

рублей без учета НДС. 

7. Решение комиссии: 
Единая закупочная комиссия, рассмотрев заявку участника, на предмет соответствия 

установленным заказчиком требованиям, приняла следующее решение: 

7.1. О соответствии представленной заявки, установленным требованиям и допуску к 

участию участника, направившего заявку. 

Результаты голосования: 

«За» 6 человек комиссии; 

«Против» 0 человек комиссии; 

«Воздержались» 0 человек комиссии. 



7.2. Признать запрос предложений в отношении Лота №1 не состоявшимся и предложить 

Заказчику заключить договор с единственным участником, представившим заявку для 

участия. 

Результаты голосования: 

«За» 6 человек комиссии; 

«Против» 0 человек комиссии; 

«Воздержались» 0 человек комиссии. 

8. Публикация протокола: 
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте zakupki.gov.ru и на сайте 

общества www-НРЭС.РФ. 

Члены комиссии 

9. Подписи членов комиссии: 
Председатель комиссии: 

Е.Э. Дубинина 

Я.П. Полторыхина 

Секретарь комиссии: 



Приложение №1 к протоколу № 18 
рассмотрения и оценки заявок 

на участие в запросе предложений. 
от 16.08.2023г. 

Журнал регистрации поступления заявок 

Регистрационный 
номер заявки 

Регистрационный 
номер входящей 
документации 

Дата поступления 
заявок 

Время 
поступления 

заявок* 

Форма подачи 
заявки 

1 421 16.08.2023. 11ч.03м. Бумажный 
носитель 

*Время местное 

Секретарь комиссии: О.Н. Антонов 


